a
1' *

VIÇOSÂD0CEARÁ
UNIDOS PELO POVO

i.A M14,

II ø

; 	Q.FLt_ r
EO!ÇÀO2Q3-2Oi6 Q o

unicefr 	00

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO
LICITATÓRIO FRACASSADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1012019-SESA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E
CONTROLE DE ENDEMIAS.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo
do Pregão Presencial No  10/2019-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO PARA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E CONTROLE DE ENDEMIAS
e a ATA de realização da sessão pública datada de 20 de novembro de 2019,
iniciada ás C8:00hs (oito horas), onde foi constatada que a referida licitação foi
declarada FRACASSADA, tendo em vista o fato de ter sido concedido o prazo
legal de 08 (ito) dias úteis para a apresentação de nova documentação ou de
outras propostas escoimadas das causas que inabilitou a única licitante
participante, a empresa AUTONORTE VEÍCULOS LTDA., CNPJ n°
02.654.827/0001-44, o referido prazo encerrou às 17hs do dia 04 de novembro
de 2019 e por não ter sido protocolado nenhum documento pela parte
interessada, ENCERRA a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida
pela Pregoeia Oficial do Município de Viçosa do Ceará.

Viçosa do Ceará-CE, 22 de novembro de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde